
Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas
(2025-12-12/12-13)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jauniai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)
BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008)
PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)

409.3 -29X
405.1 -20X
397.7 -9X

1212.1 -58X 1

Šiaulių m. SC I komanda ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)
MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)
JUODRYTĖ Deimilė (2009)

406.0 -21X
401.2 -22X
401.0 -23X

1208.2 -66X 2

Rokiškio m. I komanda VAITOŠKAITĖ Viltė (2008)
JONUŠAITYTĖ Evelina (2011)
PAULIUKAITĖ Rūta (2007)

409.2 -21X
396.2 -14X
393.1 -12X

1198.5 -47X 3

Vilniaus m. I komanda VASYLEVSKA Anastasija (2010)
ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)
SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007)

411.2 -25X
408.1 -25X
368.0 -10X

1187.3 -60X 4

Šiaulių m. SC II komanda NAVICKYTĖ Ieva (2007)
GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011)
SIRUTAVIČIŪTĖ Gustė (2011)
LIAUGODAITĖ Gustė (2008)

400.5 -18X
398.4 -19X
366.1 -9X

1165.0 -46X 5

Kauno m. II komanda KAZOKAITĖ Dominyka (2010)
ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)
JARINAITĖ Tėja (2010)

401.2 -18X
384.6 -11X
374.4 -7X

1160.2 -36X 6

Vilniaus m. II komanda STANKEVIČ Emilija (2010)
ŠAKĖNAITĖ Paulina (2009)
TAMONYTĖ Marija (2009)
LAURINAVIČIŪTĖ Patricija (2009)

393.3 -14X
368.4 -7X
357.1 -3X

1118.8 -24X 7

Šiaulių m. III komanda JASULAITYTĖ Miglė (2011)
POPOVAITĖ Monika (2010)
BALČIŪTĖ Deimantė (2011)

379.0 -13X
354.4 -8X
350.1 -3X

1083.5 -24X 8

Biržų m. I komanda BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)
UŽUOLAITĖ Emilija (2012)
MINKEVIČIŪTĖ Lėja (2012)

414.0 -29X
376.9 -10X
285.8 -1X

1076.7 -40X 9

Rokiškio m. II komanda MICKYTĖ Miglė (2007)
VERBICKAITĖ Vesta (2010)
VALOTKAITĖ Dominyka (2014)

379.1 -8X
350.9 -5X
333.0 -2X

1063.0 -15X 10

Kauno m. III komanda KAIRYTĖ Austėja (2012)
ŠLEKYTĖ Rugilė (2012)
JANUŠEVIČIŪTĖ Erika (2013)

362.4 -4X
357.0 -5X
332.5 -1X

1051.9 -10X 11

Vilniaus m. III komanda SITONYTĖ Justė (2009)
MAŽYLĖ Eglė (2010)
MALINOVSKA Adriana (2012)
PASTARNOKAITĖ Gustė (2010)

356.9 -3X
344.6 -3X
330.0 -1X

1031.5 -7X 12

Kauno rajono I komanda MERKYTĖ Olivija (2011)
BANTIA Lėja (2013)
STOLIAROVAITĖ Žemyna (2013)

365.6 -7X
342.1 -2X

249.0

956.7 -9X 13

Šiaulių m. SC IV komanda NAČYTĖ Goda (2012)
JŪRAITĖ Saulė (2013)

365.5 -7X
356.0 -3X

721.5 -10X 14

Kauno m. SM GAJA DORNIKAITĖ Gabrielė (2014)
VAIVARAITĖ Indrė (2008)

340.6 -3X
316.2 -3X

656.8 -6X 15

Alytaus SRC MARKAUSKAITĖ Viktorija (2013) 332.2 -2X 332.2 -2X 16
Rokiškio raj. KKSC TIGRŪDYTĖ Domilė (2015) 285.5 285.5 17
Vilniaus m. IV komanda 18
Kauno m. IX komanda BUTKUTĖ Dorotėja (2008) 19
Kauno m. IV komanda 20
Šiaulių m. SC III komanda 21
Šiaulių m. SŠK Trys linijos III
komanda

22

Šiaulių m. SŠK Trys linijos IV 
komanda

23

     

REZULTATAI



LŠSS rekordas 416.7 -32X BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)[Biržų KKSC] 2024-11-09 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

19 BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) Biržai (Ikom.) 101.5 -6X 103.5 -8X 105.1 -7X 103.9 -8X 414.0 -29X 1

25 VASYLEVSKA Anastasija (2010) Vilnius (Ikom.) 103.3 -7X 102.9 -8X 101.5 -5X 103.5 -5X 411.2 -25X 2

32 OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) Kaunas (Ikom.) 102.0 -8X 101.8 -6X 105.1 -10X 100.4 -5X 409.3 -29X 3

18 VAITOŠKAITĖ Viltė (2008) Rokiškis (Ikom.) 103.6 -7X 100.2 -4X 101.9 -3X 103.5 -7X 409.2 -21X 4

42 ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) Vilnius (Ikom.) 99.8 -4X 101.4 -6X 104.9 -9X 102.0 -6X 408.1 -25X 5

6 ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) Šiauliai (Ikom.) 99.8 -4X 102.5 -7X 103.0 -6X 100.7 -4X 406.0 -21X 6

24 BIRŽINYTĖ  Žemyna (2008) Kaunas (Ikom.) 100.8 -6X 102.3 -6X 101.5 -4X 100.5 -4X 405.1 -20X 7

40 MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) Šiauliai (Ikom.) 102.6 -7X 102.8 -7X 95.2 -1X 100.6 -7X 401.2 -22X 8

34 KAZOKAITĖ Dominyka (2010) Kaunas (IIkom.) 98.8 -3X 100.0 -4X 100.9 -5X 101.5 -6X 401.2 -18X 9

38 JUODRYTĖ Deimilė (2009) Šiauliai (Ikom.) 101.9 -7X 99.2 -5X 100.7 -6X 99.2 -5X 401.0 -23X 10

11 NAVICKYTĖ Ieva (2007) Šiauliai (IIkom.) 101.2 -5X 100.8 -6X 101.1 -4X 97.4 -3X 400.5 -18X 11

23 GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011) Šiauliai (IIkom.) 97.3 -4X 101.8 -7X 99.0 -3X 100.3 -5X 398.4 -19X 12

13 PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) Kaunas (Ikom.) 101.1 -4X 98.5 -1X 99.3 -2X 98.8 -2X 397.7 -9X 13

5 JONUŠAITYTĖ Evelina (2011) Rokiškis (Ikom.) 98.4 -2X 101.1 -6X 97.9 -4X 98.8 -2X 396.2 -14X 14

39 STANKEVIČ Emilija (2010) Vilnius (IIkom.) 97.7 -3X 97.2 -2X 99.0 -5X 99.4 -4X 393.3 -14X 15

2 PAULIUKAITĖ Rūta (2007) Rokiškis (Ikom.) 99.3 -3X 97.5 -2X 98.3 -4X 98.0 -3X 393.1 -12X 16

15 ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) Kaunas (IIkom.) 96.9 -5X 92.1 -1X 97.3 -2X 98.3 -3X 384.6 -11X 17

22 MICKYTĖ Miglė (2007) Rokiškis (IIkom.) 96.0 -2X 96.4 -2X 91.3 -2X 95.4 -2X 379.1 -8X 18

17 JASULAITYTĖ Miglė (2011) Šiauliai (III kom.) 91.8 -3X 99.1 -5X 93.3 -3X 94.8 -2X 379.0 -13X 19

9 UŽUOLAITĖ Emilija (2012) Biržai (Ikom.) 90.0 95.1 -5X 93.2 -2X 98.6 -3X 376.9 -10X 20

30 JARINAITĖ Tėja (2010) Kaunas (IIkom.) 94.6 -2X 94.1 -2X 93.1 -2X 92.6 -1X 374.4 -7X 21

12 ŠAKĖNAITĖ Paulina (2009) Vilnius (IIkom.) 89.4 -2X 89.1 -2X 98.4 -3X 91.5 368.4 -7X 22

35 SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007) Vilnius (Ikom.) 97.1 -1X 94.7 -2X 98.7 -4X 77.5 -3X 368.0 -10X 23

33 SIRUTAVIČIŪTĖ Gustė (2011) Šiauliai (IIkom.) 92.6 -1X 85.8 -1X 93.6 -4X 94.1 -3X 366.1 -9X 24

41 MERKYTĖ Olivija (2011) Kauno raj. (Ikom.) 93.3 -3X 94.9 -3X 91.6 85.8 -1X 365.6 -7X 25

10 NAČYTĖ Goda (2012) Šiauliai (IVkom.) 86.1 -1X 92.2 -1X 92.7 -3X 94.5 -2X 365.5 -7X 26

27 KAIRYTĖ Austėja (2012) Kaunas (IIIkom.) 93.5 -2X 91.8 -1X 88.9 88.2 -1X 362.4 -4X 27

7 TAMONYTĖ Marija (2009) Vilnius (IIkom.) 83.4 92.5 95.7 -2X 85.5 -1X 357.1 -3X 28

31 ŠLEKYTĖ Rugilė (2012) Kaunas (IIIkom.) 82.3 89.6 -1X 88.8 -2X 96.3 -2X 357.0 -5X 29

47 SITONYTĖ Justė (2009) Vilnius (IIIkom.) 88.1 -1X 92.1 -2X 89.6 87.1 356.9 -3X 30

43 JŪRAITĖ Saulė (2013) Šiauliai (IVkom.) 93.3 -1X 88.6 86.3 87.8 -2X 356.0 -3X 31

48 POPOVAITĖ Monika (2010) Šiauliai (III kom.) 89.5 -1X 93.7 -3X 86.0 -2X 85.2 -2X 354.4 -8X 32

26 VERBICKAITĖ Vesta (2010) Rokiškis (IIkom.) 85.3 -1X 93.8 -1X 83.7 -1X 88.1 -2X 350.9 -5X 33

14 BALČIŪTĖ Deimantė (2011) Šiauliai (III kom.) 87.8 -2X 85.5 84.7 92.1 -1X 350.1 -3X 34

1 MAŽYLĖ Eglė (2010) Vilnius (IIIkom.) 82.1 83.5 90.0 -2X 89.0 -1X 344.6 -3X 35

20 BANTIA Lėja (2013) Kauno raj. (Ikom.) 89.2 90.5 -1X 84.7 -1X 77.7 342.1 -2X 36

46 DORNIKAITĖ Gabrielė (2014) Kaunas 83.3 -1X 80.7 88.7 -1X 87.9 -1X 340.6 -3X 37

3 VALOTKAITĖ Dominyka (2014) Rokiškis (IIkom.) 76.8 -1X 88.0 -1X 87.0 81.2 333.0 -2X 38

44 JANUŠEVIČIŪTĖ Erika (2013) Kaunas (IIIkom.) 81.3 88.7 81.9 80.6 -1X 332.5 -1X 39

45 MARKAUSKAITĖ Viktorija (2013) Alytaus SRC 79.2 74.4 -1X 92.0 -1X 86.6 332.2 -2X 40

8 MALINOVSKA Adriana (2012) Vilnius (IIIkom.) 89.8 -1X 72.2 82.0 86.0 330.0 -1X 41

36 VAIVARAITĖ Indrė (2008) Kaunas 76.9 73.6 84.6 -2X 81.1 -1X 316.2 -3X 42

16 MINKEVIČIŪTĖ Lėja (2012) Biržai (Ikom.) 64.5 74.1 69.7 -1X 77.5 285.8 -1X 43

49 TIGRŪDYTĖ Domilė (2015) Rokiškio KKSC 76.9 73.8 65.6 69.2 285.5 44

65 BUTKEVIČIŪTĖ Viktorija (2007) 71.0 62.6 64.3 60.6 258.5 45

4 STOLIAROVAITĖ Žemyna (2013) Kauno raj. (Ikom.) 67.9 46.1 58.7 76.3 249.0 46

51 ANDRIJANOVA Diana (2007) 61.9 60.5 61.0 59.3 242.7 47

50 KUTKUTĖ Eirija (2007) 59.5 55.8 53.7 65.0 234.0 48

84 SUKOVATICYNA Jekaterina (2007) 57.7 61.0 58.3 51.4 228.4 49

52 BARKAUSKAITĖ Milda (2010) 55.3 60.0 57.0 55.0 227.3 50

63 JUŠKO Arina (2007) 59.0 56.1 57.9 54.1 227.1 51

57 KUTKUTĖ Meida (2009) 60.0 46.0 46.9 50.1 203.0 52

58 TIMOŠENKO Anastasija (2010) 55.5 52.1 50.1 45.2 202.9 53



62 BUKELEVIČ Darija (2008) 61.0 46.9 46.7 48.2 202.8 54

56 MAČINKYTĖ Jonė (2011) 51.0 49.4 44.3 50.3 195.0 55

54 MARKŪNAITĖ Gerda (2011) 51.0 49.2 44.0 49.3 193.5 56

53 MAČIULYTĖ Vytenė  (2011) 44.3 45.1 42.9 41.6 173.9 57

70 BIŠKAUSKAITĖ Mėta (2011) 40.3 44.3 45.1 40.4 170.1 58

77 KASPAVIČIŪTĖ Austėja (2011) 43.8 44.6 43.1 37.6 169.1 59

83 SUKOVATICYNA Jelizaveta (2009) 45.1 42.1 39.5 37.4 164.1 60

59 TIMOŠENKO Aurelija (2011) 41.1 41.5 39.1 40.0 161.7 61

64 GRIKYTĖ Ugnė (2010) 35.8 41.1 45.2 39.4 161.5 62

55 MAKULYTĖ Jorė (2012) 38.9 40.4 41.5 39.8 160.6 63

75 GRUSDZEVIČIŪTĖ Milana (2012) 41.5 39.2 37.4 33.9 152.0 64

73 JUODKAITĖ Gabija (2011) 36.1 38.5 34.1 40.4 149.1 65

71 LAURENČIKAITĖ Elena (2011) 36.0 33.6 -1X 38.9 40.0 148.5 -1X 66

66 ŽUKAUSKAITĖ Liucina (2010) 38.9 36.9 38.5 33.0 147.3 67

76 GUPKEVIČIŪTĖ Emilija (2011) 36.8 39.1 34.1 36.7 146.7 68

60 VYNOKONA Julija (2011) 29.9 44.1 39.1 33.1 146.2 69

81 RADZEVIČIŪTĖ Luka (2011) 42.4 35.7 33.5 31.0 142.6 70

67 SENČENKO Veronika (2011) 31.1 36.7 34.2 39.4 141.4 71

74 BALTINYTĖ Gerola (2012) 39.6 33.0 28.8 38.5 139.9 72

72 TARGONSKAITĖ Patricija (2011) 33.5 36.1 37.1 33.0 139.7 73

69 VALINKYTĖ Urtė (2011) 33.4 35.0 33.0 37.1 138.5 74

86 MICKEVIČ Latika (2011) 36.8 35.7 30.9 33.6 137.0 75

61 MAKOVSKAJA Lionela (2012) 30.3 27.1 33.1 33.9 -1X 124.4 -1X 76

80 SAKALAUSKAITĖ Marė (2011) 33.1 28.7 31.3 29.8 122.9 77

85 MISKEVIČ Sofija (2012) 27.9 27.2 31.9 31.1 118.1 78

82 SUKOVATICYNA Aleksandra (2011) 22.0 28.5 31.6 27.6 109.7 79

68 MIGONYTĖ Milena (2012) 28.7 26.0 30.2 24.7 109.6 80

79 HICHRĖ Adelė (2011) 23.0 25.6 29.8 30.1 108.5 81

78 BULENOVAITĖ Nika (2011) 25.9 22.0 19.0 33.0 99.9 82

21 BUTKUTĖ Dorotėja (2008) Kaunas (IXkom.) DNS

28 LAURINAVIČIŪTĖ Patricija (2009) Vilnius (IIkom.) DNS

29 PASTARNOKAITĖ Gustė (2010) Vilnius (IIIkom.) DNS

37 LIAUGODAITĖ Gustė (2008) Šiauliai (IIkom.) DNS


